# گزارش نمایشگاه اختصاصی ج.ا.ا. ایران

MADE IN IRAN

لبنان - بیروت ۲۴ لغایت ۲۸ خرداد ۱۳۹۱

13-18 JUNE 2012

موضوع: خلاصه گزارش فعالیت ها و برنامه های برگزاری نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی

ایران با عنوان Made In Iran با کسب مجوز از سازمان توسعه تجارت ایران

## مقدمه